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 Basic Data

General Information

Valid From Aug 26, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 26, 2019

Created By OBERHUBER_S

Changed On Jul 22, 2019

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name LIPTON

HOS 710067835081

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English LIPTON EXS INF DELICATE MINT 25PYT_TB FS

Dutch Lipton Delicate munt 25 versheidzakjes <UFS>

French LIPON Infusion Menthe Douce 25s <UBF>

Dutch_BE Lipton Delicate munt 25 versheidzakjes <UFS>

English_GB Lipton Delicate Mint 25's UK/IRL

Polish Lipton Delicate Mint 25 PYT

Greek Lipton Delicate Mint 25 PYT

Portuguese Lipton Delicate Mint 25 PYT

Spanish LIPTON EXS INF DELICATA MENTA 25PYT_TB UFS

Slovenian Lipton Gladiator Delicate Mint

Croatian Lipton Gladiator Delicate Mint

Hungarian Lipton Gladiator Delicate Mint

Czech Lipton Delicate Mint 25 PYT

Slovak Lipton Delicate Mint 25 PYT

Romanian Lipton Gladiator Mentă

Bulgarian Lipton Gladiator Delicate Mint

Estonian Lipton Delicate Mint 25 PYT

Lithuanian Lipton Delicate Mint 25 PYT

Latvian Lipton Delicate Mint 25 PYT

Target Location 

Validity Area Language

Lithuania Lithuanian
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000093371/000/003 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 28, 2019 Valid From :

Aug 8, 2019 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English_EU CUC Pird Lipton Gladiator Delicate Mint

Hungarian Lipton Gladiator Delicate Mint

Croatian Lipton Gladiator Delicate Mint

Slovenian Lipton Gladiator Delicate Mint

Romanian Lipton Gladiator Mentă

English_GB Lipton Delicate Mint 25's  (27.5 g) UK/IRL

Greek Lipton Delicate Mint 25's  (27.5 g)

Portuguese Lipton Delicate Mint 25's  (27.5 g)

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language :

 
Pipirmėčių arbataLegal Denominator :

Ingredient List:

 
Sudedamosios dalys: pipirmėtės (100 %).

Allergen\Diet List:

Be Švitinimas, Mėsa ir Alkoholis. 
Tinkama Košerinis, Ovo ir laktovegetariškas ir Veganiškas. 
Sertifikuota Halal.

Additional Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language :

    Purpose     Description

STORAGE Laikyti vėsioje, sausoje vietoje

STORAGE Laikykite sausoje ir tamsioje vietoje.
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    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS Lipton logo; PEFC logo, Green dot

OTHER 27,5 g e (25 x 1,1 g)

OTHER Exclusive Selection

PRODUCT ORIGIN Pagaminta ir supakuota Lenkijoje naudojant ingredientus iš kitų kilmės šalių.

USE INSTRUCTIONS Pictograms: (cup 200 ml), (100°C), (4-5 min.)

COMPANY CONTACT Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070.

SHELF LIFE A=Pagaminimo data, B=Geriausias iki pabaigos:

OTHER 25 piramidės formos arbatos maišeliai
  
Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porzijos / Dozės / Naudojimai 25 Nr. Numeris

Grynasis svoris 27,5 g Gramai

Vienos produkto porcijos svori 1,1 g Gramai

Nutrient Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient

Per 100ml 
100.000 g 
[ 100 ml ] 

(EU) 

Per 200ml 
200.000 g 
[ 200 ml ] 

(EU) 
[1]

Rekomenduoj
amas 

suvartojimas 
(referencinės 

maistinės 
vertės) 

200.000 g 
[ 200 ml ] 

(EU) 
[2]

Energija < 17 kJ < 34 kJ < 1 %

Energinė vertė < 4 kcal < 8 kcal < 1 %

Riebalai 0 g 0 g < 1 %

iš kurių sočiųjų 
riebalų rūgščių 0 g 0 g < 1 %

Angliavandeniai < 0,5 g < 1 g < 1 %

iš kurių cukrų < 0,5 g < 1 g < 1 %

Baltymai < 0,5 g < 1 g 2 %

Druska 0 g 0 g 0,17 %

Per 200ml-200.000 g (As Prepared)
    Statements :
[1] NETAIKYTI žymėjimo „e“ svoriui ir apimčiai

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės)-200.000 g (As Prepared)
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    Statements :
[2] NETAIKYTI žymėjimo „e“ svoriui ir apimčiai

200000093371/000/003                                                          End of CUC Product Information RecorD




